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VOTORAN

VOTORANTIM CIMENTOS S.A.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 18/02/2026 as 19:06

CNPJ

01.637.895/0009-90

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade An6nima Aberta

Data de Abertura 30/07/2009
Capital Social R$ 7.708.353.218,99
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail jose.bastos@votorantim-
cimentos.com.br
Quadro Societario (11)
Nome CPF/CNPJ
FABIO ERMIRIO DE MORAES o

ALEXANDRE SCRIPILLITINOSCHESE ™~

EURIDICE MASON o
JOSE ROBERTO ERMIRIO DE o
MORAES FILHO

HUGO SOGAYAR ARMELIN o
SERGIO AUGUSTO MALACRIDA o
JUNIOR

FRANCISCO DE SANETO o

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS PRETTI ™
OSVALDO AYRES FILHO o

ANTONIO MIGUEL SOUSA o

Endereco

SANTA MARIA, 8-9-10 -
RIO COMPRIDO

SP

CEP: 12522-010

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

QUADRA 2 PARTE B

VRPN Servicos especializados para con...

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Diretor

Entrada

06/06/2019
15/02/2024
23/06/2023

29/05/2023

19/10/2022

20/09/2021

11/07/2018
26/04/2018
06/11/2017

25/10/2024
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CNPJ Situacao Cadastral

01.637.895/0009-90 Baixada

Nome CPF/CNPJ Qualificacao Entrada

PELICANO

... e mais 1 sécio(s)

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https:/cnpjcheck.com.br/verificar/1637895000990/gTwUUipl_s6P

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sido obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacodes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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